[image: image2.emf]
	[image: image1.jpg]

THÔNG BÁO
V/v: Niêm yết cổ phiếu

Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam

	tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

· Căn cứ Quyết định số …./QĐ-SGDHCM do Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh cấp ngày ……/07/2019 về việc chấp thuận đăng ký niêm yết cổ phiếu;
Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam trân trọng thông báo việc niêm yết chính thức cổ phiếu của Công ty tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh như sau:

1. Tổ chức niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DABACO VIỆT NAM
· Trụ sở chính: Số 35 đường Lý Thái Tổ, phường Võ Cường, Thành phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh

· Điện thoại: 0222.3826077

Fax: 0222.3896000
· Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2300105790 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Bắc Ninh cấp lần đầu ngày 23/12/2004 và cấp thay đổi lần 18 ngày 25/4/2019
· Vốn điều lệ: 910.998.280.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười tỷ, chín trăm chín mươi tám triệu, hai trăm tám mươi nghìn đồng)
2. Cổ phiếu niêm yết:
· Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam
· Mã cổ phiếu: DBC
· Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

· Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu
· Số lượng cổ phiếu niêm yết: 91.099.828 cổ phiếu

· Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết theo mệnh giá: 910.998.280.000đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười tỷ, chín trăm chín mươi tám triệu, hai trăm tám mươi nghìn đồng)
· Ngày niêm yết có hiệu lực: …
· Ngày chính thức giao dịch: …
· Giá tham chiếu trong ngày giao dịch đầu tiên: …
3. Bản cáo bạch niêm yết và tài liệu liên quan sẽ được cung cấp tại:
· Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam: http://www.dabaco.com.vn /
· Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên Việt – Chi nhánh tại Hà Nội: www.lvs.com.vn
Trân trọng thông báo./.
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DABACO VIỆT NAM
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                 CHỦ TỊCH HĐQT
     NGUYỄN NHƯ SO